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CRITERIOS DE

EVALUACION
COMPRENSION 1.1.
ORAL L

COMPRENSION 1.1.

ESCRITA L2
PRODUCCION 2.1.
ORAL -
2.3.
PRODUCCION 2.1.
ESCRITA -
2.3.
INTERACCION 3.1.
3.2.

MEDIACION Y USO | 4.1.

DE ESTRATEGIAS 42

REFLEXION SOBRE | 5.1.
EL APRENDIZAJE |

5.3.

ADECUACION A LA | 6.1.
DIVERSIDAD

LINGUTSTICA 6.2.

6.3.

PONDERACION

10%
10%
10%
10%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
1,6%
1,6%
1,6%
1,6%
1,6%
1,6%

ACTIVIDADES DE EVALUACION

Pruebas de CO

Pruebas de CE

Exposiciones orales

Producciones escritas

Dialogos improvisados
Dialogos dirigidos

Proyecto

Cuaderno
Trabajo personal

Autoevaluacion y coevaluacion

Actitud

! No se repetira un examen sin justificante médico y se realizara el mismo dia en que el

alumno se incorpore a clase (a no ser que se acuerde otra fecha para su realizacion).

> RECUPERACION

e Si se suspende una evaluacion, se recuperara automaticamente al aprobar la siguiente.
e La calificacion de la evaluacion final ordinaria respondera a la suma de los siguientes
porcentajes: 12 evaluacion 20%, 22 evaluacion 20%, 3¢ evaluacion 60%.



